Plau al senor rey.

[f. 310v.] Ad supplicacionem igitur per humilem pro parte dicti brachii universitatum, civitatum et vil-
larum regalium nobis factam, tenore presente per nos et succesores nostros quoscunque preinserta
capitula et omnia et singula in eisdem contenta, iuxta illorum seriem et tenorem, concedimus, laudamus
et approbamus et nostri confirmacionis presidio roboramus, promittentes in nostra bona fide regia337ac
etiam jurantes in anima nostra super crucem domini nostri Iesu Cristi et eius sancta quatuor evangelia,
manibus nostris corpolariter tacta, iam dicta capitula et unumquodque eorum tenere et inviolabiliter
cunctis temporibus observare et per quoscunque oficiales et subditos nostros teneri et observari facere,
et non contrafacere vel venire, seu contrafieri permittere aliqua ratione sive causa; serenissime propterea
Joanne, regine Castelle, Legionis, Granate, etc., archiducisse Austrie, ducisse Burgundie, filie primogen-
ite nostre carissime gubernatricique generali postquam felices et longevos dies nostros, Deo propicio,
inmediate heredi et legittime successori intentum nostrum significantes, sub paterne benedictionis
obtentu, dicimus et rogamus locumtenentibus vero nostris et gerentibus vices nostri generalis guberna-
toris in dictis principatu Cathalonie et comittatibus Rossilionis et Ceritanie, cancellario, vicecancellario et
cancelleriam regenti, ceterisque universis et singulis oficialibus et subditis nostris dictorumque oficialium
locumtenentibus, presentibus et futuris, dicimus et districte precipiendo mandamus pena florennorum
auri quinque milium adiecta, ut omnia et singula in dictis capitulis et unumquodque eorum contenta et
expecificata sine interpretacione aliqua proprio ad literam teneant firmitter et observent tenerique et
observari faciant, per quos deceat cauti a contrario peragendo aliqua ratione sive causa quanto dicta
serenissima regina, princeps, filia et primogenita nostra charissima, nobis morem gerere ceteri vero ofi-
ciales et subditi nostri predicti pretatxatam cupiunt evadere penam decernentes irritum et inane [f.
311r], si quid et quicquid contrarium contigerit ullo modo acceptant. In cuius, etc.

Datum et actum in ecclesia Beate Marie ville Montissoni, ubi curia predicta generalis celebrabatur,
die secundo mensis septembris anno Mº DX, regnorumque etc.

Testes qui supra.
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ACTA CURIARUM REGNI ARAGONUM

CORTES GENERALES DE MONZÓN 1510

Edición a cargo de Cristina Monterde Albiac